
Projekční a inženýrská kancelář ASAP AVANT s.r.o.,
Lhotská 2432/42, 785 10 Šternberk,

Nabídka pro vypracování projektové dokumentace

Dodavatel:
Název: ASAP AVANT, s.r.o.
Adresa: Lhotská 2432/42, Šternberk 785 01
IČ: 19864124
DIČ: CZ19864124

Objednatel:
Název: Město Šternberk
Adresa: Horní náměstí 78/16
IČO: 00299529

Informace o zakázce:

1. Dokumentace pro povolení stavby (udržovací práce v bytové jednotce) -
§ 3 vyhlášky č. 131/2024 Sb. o dokumentaci staveb

Název akce:
„Stavební úpravy v bytové jednotce, městský dům Horní náměstí 2“

Projektová dokumentace pro povolení záměru (stavební úpravy v bytové jednotce):

Cena bez DPH: 60 000,00 Kč
Cena včetně DPH: 72 600,00 Kč
DPH je stanoveno v zákonné výši 21 %.

Před začátkem prací je vždy vyplácena 50% záloha.

Předpokládaný termín odevzdání: 08/2025

V případě dotazů nás prosím kontaktujte na e-mailové adrese

Těšíme se na případnou spolupráci
ASAP AVANT s.r.o.



Projekční a inženýrská kancelář ASAP AVANT s.r.o.,
Lhotská 2432/42, 785 10 Šternberk,

Rozsah prací:

Předmětem díla je vypracování projektové dokumentace ve stupni pro povolení záměru (DSP) dle
Vyhláška č. 131/2024 Sb. o dokumentaci staveb. PD bude řešit stavební úpravy bytového domu.

Obsahem dokumentace bude především

A – Průvodní list
B – Souhrnná technická zpráva
D – Dokumentace objektů

• D.1 - Stavební a technologická část (charakteristické půdorysy, řez, pohledy)
• D.2 – Základní stavebně konstrukční řešení (statický posudek)
• D.3 – Požárně bezpečnostní řešení (vypracováno požárním specialistou)

E – Dokladová část
• Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených orgánů
• Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky, studie a výsledky jednání vedených v průběhu

zpracování dokumentace
• Položkový rozpočet, schéma elektroinstalace, schéma vodoinstalace, schéma vytápění.

Termín je pouze orientační. Projekt bude průběžně konzultován s investorem a dotčenými orgány.
Výše uvedená cena je konečná. V případě víceprací budete vždy požádání o potvrzení navýšení ceny, dle
rozsahu prací.

Cenovou nabídku prosím potvrďte písemně (např. e-mailem) co nejdříve, nejpozději však do 14 dnů od
jejího doručení. V případě, že nabídka nebude potvrzena bude zakázka vyřazena.

Pokud nebude zpracování projektové dokumentace, případně další spolupráce přesněna jiným
dokumentem, lze uvedenou nabídku považovat za zjednodušenou smlouvu o dílo.


